[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日

　宇土市長　　　　　　様

申請者
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（署名又は記名押印）

補助金交付申請書

　宇土市危険ブロック塀等安全確保支援事業補助金の交付を受けたいので、宇土市危険ブロック塀等安全確保支援事業補助金交付要綱第４条第１項の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　危険なブロック塀等の所在地

２　補助対象事業費　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

４　補助事業完了予定日　　　　　　　　年　　月　　日

５　添付書類
　(1)　補助対象事業実施計画書（様式第２号）
　(2)　個人番号（行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律（平成２５年法律第２７号）第２条第５項に規定する個人番号をいう。）が記載されていない住民票の写し
　(3)　補助対象事業費が確認できる書類（見積書等）の写し
　(4)　位置図及び現況写真
　(5)　市税等を滞納していないことを証明する書類又は宇土市補助金等交付規則第４条第１項第６号に規定する同意書
　(6)　危険なブロック塀等の撤去又は改修を実施する敷地の権利関係を明らかにする書類（登記事項証明書又は固定資産評価証明書等）
　(7)　補助事業者とは別に、危険なブロック塀等の撤去又は改修に関する承諾が必要となる権利（補助事業を行おうとする土地の所有権又は建築物の所有を目的とする地上権等）を有する者がいる場合は、補助事業の実施に係る承諾書（様式第３号）
　(8)　危険なブロック塀等の構造、延長及び高さを記入した現況図
　(9)　補強コンクリートブロック塀の点検表（様式第４号）又は組石造の塀の点検表（様式第５号）
　(10)　撤去計画図等の撤去範囲が分かる図面
　(11)　危険なブロック塀等の改修内容を示す設計図面、仕様書等（危険なブロック塀等の改修を実施するものに限る。）
　(12)　みなし道路内にあるブロック塀等に該当する場合は、誓約書（様式第６号）
　(13)　交付決定以後の手続を別の者に委任する場合は、委任状
　(14)　その他市長が必要と認める書類